

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA:	16 Si 36/2024	Spolek řadových soudců
VAŠE ZNAČKA:		28. října 1082/23
VYŘIZUJE:		405 02 Děčín
DNE:	23. května 2024	

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

- 1) Kolik věcí a v jakém soudním rejstříku napadlo k vyřízení předsedovi soudu a kolik jednotlivým místopředsedům v roce 2023?
- 2) Kolik věcí a v kterém soudním rejstříku předseda soudu a jednotliví místopředsedové v roce 2023 vyřídili?
- 3) Kolik činil průměrný nápad v jednotlivých rejstřících na jednoho soudce v roce 2023?
- 4) Kolik vyřízených věcí v jednotlivých rejstřících připadlo v průměru na jednoho soudce v roce 2023?
- 5) Zda měl předseda a jednotliví předsedové přiděleného asistenta soudce v roce 2023, případně po kterou část uvedeného roku?
- 6) Jak je řešeno přidělování asistentů soudců na Vašem soudě, kolik z celkového množství soudců a po kterou část roku 2023 mělo asistenta přiděleno?
- 7) Kdo byl předsedou a místopředsedou soudu od roku 1980 do současnosti,

sděluji následující:

Ad 1)

předseda soudu nápad rok 2023

T – 63 věcí

Tm – 13 věcí

5Nt – 10 věcí

5Ntm – 0 věcí

5Td – 1 věc

0Nt – 18 věcí

0Ntm – 5 věcí

místopředsedkyně soudu nápad rok 2023

C – 209 věcí

EVC – 0 věcí

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová

107Nc – 6 věcí
7Nc opatro – 1 věc

Ad 2)
předseda soudu vyřídil v roce 2023
T – 62 věcí
Tm – 6 věcí
5Nt 10 věcí
5Ntm – 0 věcí
5Td 1 věc
0Nt – 18 věcí
0Ntm – 5 věcí

místopředsedkyně soudu vyřídila v roce 2023
C – 213 věcí
EVC – 0 věcí
107Nc – 5 věcí
7Nc opatro – 1 věc

Ad 3),4)
Průměrný nápad a výkazy o vyřízených věcech jsou dostupné na internetové adrese:
[\[infodata\] - Výkazy soudů a státních zastupitelství \(justice.cz\)](https://infodata.justice.cz)

Ad 5)
Předseda soudu neměl v roce 2023 přiděleného asistenta/asistentku soudce.

Ad 6)
U zdejšího soudu byli v roce 2023 dva asistenti, z toho jeden byl přidělen ke dvěma soudcům, jeden k jednomu soudci. Soudců bylo celkem deset.

Ad 7)
předsedové:
JUDr. Ladislav Černý
JUDr. Miroslav Bažata
Mgr. Miloš Pól
Mgr. Martina Flanderová PhD.
JUDr. Roman Winkler
Mgr. Roman Šustr

místopředsedové:
JUDr. Miroslav Bažata
JUDr. Pavlína Pomijová
Mgr. Martina Flanderová PhD.
JUDr. Pavla Potužníková
Mgr. Roman Šustr
JUDr. Marie Rychtářová
S pozdravem

Mgr. Roman Šustr v.r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová